·  SEGURO  VEICULAR:  VW  NEOBUS  8.180  ESCOLAR
2024/2025 - PLACA TKC2D40 - PATRIMONIO 42587 - C390
(Secretaria de Educação) – chassi: 935AD5TF5SR006599 –
Franquia R$ 1.3926,46 – Valor Unitário – R$ 4.635,00.

1.1.3. Perfaz o presente aditivo o valor total de
R$ 4.635,00 (quatro mil seiscentos e trinta e cinco
reais)

Parecer jurídico: 22/10/2024
Assinatura: 23/10/2024

PML - Prefeitura Municipal de Lins – Avenida Nicolau Zarvos
nº 754, Vila Clélia, Lins/SP – Fone (14) 3533-4280.

Lins/SP, 23 de outubro de 2024
Marco Antonio Legramandi – Secretário de

Administração

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE LINS
Contratado:  PPL ELETRO DO BRASIL LTDA ME
Endereço  do  contratado:  Rua  Major  Leônidas  Cardoso,  nº  522,  Bairro  Centro, 
Botucatu/SP
CNPJ do contratado: 48.464.097/0001-10
Contrato: 010/2024
Pregão Eletrônico: 003/2024
Valor: R$ 13.501,80 (treze mil, quinhentos e um reais e oitenta centavos)
Data da assinatura do contrato:17 de outubro de 2024
Data do início da vigência: 14 de outubro de 2024
Data do parecer jurídico: 15 de outubro de 2024
Dotação orçamentária:  

01.01.00 - Corpo Legislativo

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE LINS
Contratado: QUALITY ELÉTRICA E CONSTRUÇÃO EIRELI
Endereço do contratado:  Avenida São Paulo,  nº  1.590,  Bairro Jardim Guanabara – 
Lins/SP
CNPJ do contratado: 06.787.909/0001-18
Contrato: 009/2024
Pregão Eletrônico: 003/2024
Valor: R$ 10.716,00 (dez mil, setecentos e dezesseis reais)
Data da assinatura do contrato:17 de outubro de 2024
Data do início da vigência: 14 de outubro de 2024
Data do parecer jurídico: 15 de outubro de 2024
Dotação orçamentária:  

01.01.00 - Corpo Legislativo
                             01.031.0001-2.008  - Manutenção do Legislativo